
334

ZPOMALOVACÍ PRAHY A KABELOVÉ MOSTY

Zpomalovací práh
- Zpomalovací práh je stavebně 

dopravní zařízení ke snížení 
nežádoucí rychlosti vozidel na
místních komunikacích. Výšková
změna příčného profilu
komunikace nutí řidiče snížit
rychlost vozidla.

- Práh je sestaven z vnitřních 
a krajních segmentů, které jsou
vyrobeny z recyklátu. Všechny
segmenty jsou opatřeny reflexními
elementy pro zvýšení viditelnosti.

- Na vozovku se připevňují pomocí
hmoždinek.

- Součástí dodávky jsou zinkované
šrouby, hmoždinky a vyztužovací
tyče.

Kabelový most s vložkou   Typ: 4367

- Kabelový most slouží k ochraně kabelů, případně hadic, které jsou položeny
přes vozovku. 

- Skládá se z hlavního zaobleného dílu a vložky. Kabelový most se klade
přes vozovku volně bez další montáže.

Kabelový most (zaoblený díl)

Vložka kabelového mostu

800 x 600 x 80 mm

24,6 kg

800 x 170 x 50 mm

4,8 kg

890,-

TYP 4355 4357 4359 4361 4363 4365
Druh dílu průběžný žlutý koncový žlutý průběžný žlutý koncový žlutý průběžný žlutý koncový žlutý
Cena (Kč) 769,- 279,- 1 099,- 399,- 1 199,- 449,-

TYP 4356 4358 4360 4362 4364 4366
Druh dílu průběžný černý koncový černý průběžný černý koncový černý průběžný černý koncový černý
Cena (Kč) 769,- 279,- 1 099,- 399,- 1 199,- 449,-

Doporuč. rychlost (km/h) 30 30 20 20 10 10
Hlavní rozměry (mm) 500 x 430 x 30 215 x 430 x 30 500 x 430 x 50 215 x 430 x 50 500 x 430 x 60 215 x 430 x 60

Hmotnost (kg) 6,2 1,9 10,2 2,8 13 3,7

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_321-352_11  05.01.22  15:00  Stránka 334


